SPEED
Instruktionsbok och
Underhallsanvisning

W
ot
c
=
T
Sy
e

Propelleromrorare
OR660
OR760

i)
A e 2 '
_ Sy
OBS! Las igenom instruktionsboken innan /\A

anvandning.

TREJON AB

Foretagsvégen 9
SE-911 35 VANNASBY
SWEDEN

Tel: + 46 (0)935 39 900
Fax: + 46 (0)935 39 919




SPEED

Propelleromrérare OR660 / OR760 (1210)

P

trejon.se



SPEED

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

B INNEHALLSFORTECKNING

L INErOAUKLION oot e e e e e 7
L1 INIEdNiNG oo 7
1.2 BeSKIVNING oo 7
1.3 DetaljbeskriviiNg ... 8
1.4 Tekniska data.........cccoooiiiiiiiiiiiii 8

2 SAKErhetSINSIIUKIIONET .....coiiiiiiiie it 9
2.1 SAKerhetSTOreSKIIEN .......cvviiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeee e 9
2.2 SAKErhetSYMBOIET .......oovviiiiiiiiiiiiiiieeeeeeee e 12

3 Anvandning av MasSKIiNEN ... ....uuuiiiii e e e 13
3.1 Tillkoppling av maskin till traktor...............uuuuieiiiiiiiiiii s 13
3.2 FOre Start @V MaSKiN...........uueeeeiiiiiiiiiiiiiiiieiee bbb 14
3.3 JUSTEIINQA ...ttt 14
3.4 KOrNiNG MEd MASKIN ......uuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiebeieebi bbb eeeesneeeneeeeennnene 15
3.5 Parkering och forvaring av maskinen ...................uuuiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiieeiee. 16

4 Service 0Ch UNAErNAIL ........ociiiieii e nee s 16
.1 AIIMENT oottt 16
4.2 UNAErNAIISSCREMA .......eiivieiiic ettt e enaeeeree s 17
4.3 INFOI SASONGSSTAIT .....uuuuiiiiiiiiiiiiiiiitateeeiibe bbb eseeeeeebnene 17
4.4 Efter SASONGENS SIUL......uuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiieieie bbb eeebeeeneeenennnene 17

5 THIBENON e 18
5.1 SHAlIV WRS 2, 5. ittt et e e e 18

B RESEIVAEIAN ... 19
6.1 Anvand original resServdelar............cccccvvviiiiiiiiiiiiiiii 19
6.2 RESEIVAEISIISTA . .....ceviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeee e 20

EG-KONTOrmMIteLSINTYQ . ooeiiieeiiiiie e e e et e e e e e eeeeees 24

trejon.se



SPEED

2

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

SAKERHETSSYMBOLER

OBS! Denna varningssymbol hittar Du dverallt i denna instruktionsbok och ska gora Dig
uppmarksam pa sakerhetsinstruktioner for dig sjalv, dina anstallda och 6vriga personer som
kommer i beréring med maskinen. Férsummelse av dessa instruktioner kan férorsaka allvarliga
skador och aven dodsfall.

Denna symbol betyder féljande:

VARNING!
SE UPP!
DIN SAKERHET AR | FARA!

Varningsord

Var uppmaérksam for varningsorden VARNING! och OBS! (OBSERVERA!) i sakerhetstexter.
Orden har valts utifran foljande riktlinjer:

A\

Varning!:

Markera farliga situationer som, om de inte undviks, skulle kunna resultera i allvarliga skador
och aven dodsfall. Dessa innefattar ocksa faror som kan handa nar skyddsutrustning och/eller
skyddsskarmar ar borttagna. Varningsorden kan ocksa anvandas for att varna for vadlig
anvandning.

/A

OBS!

Markera riskabla situationer dar latt eller lindriga personskador kan resultera om de inte
undviks. Anvands aven for att varna for att maskinskada kan uppsta om anvisningarna inte
foljs.

trejon.se 4



SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

Baste kund,

Vi tackar Dig for att Du valde en SPEED-produkt och hoppas Du blir ngjd.

Genom att lasa manualen och félja dess rekommendationer férsakrar Ni Er om att fa langsta
mojliga livslangd och en effektiv anvandning av maskinen.

Vi har gjort denna manual for att ni ska kunna fa en god 6verblick 6ver hur maskinen fungerar
och vilka sékerhets och underhallsforeskrifter som maste foljas vid arbete med maskinen.

Om négra fragor uppstar vid bruk av maskinen eller vid lasning av denna bok ar Ni alltid
valkomna att kontakta oss.

TREJON AB
Foretagsvagen 9
SE-911 35 Véannasby
Sweden

Tel: + 46 (0)935 399 00
Fax: + 46 (0)935 399 19
Fax reservdelar. +46 (0)935 202 41

e-mail: info@trejon.se
Hemsida: www.trejon.se

trejon.se 5


mailto:info@trejon.se
http://www.trejon.se/

SPEED

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

b

Arade aterforsaljare.

For att garantin ska trada i kraft och alla lagliga krav uppfyllas, ber vi Er fylla i garantibeviset

tilsammans med kunden och atersanda det till TREJON.

Garantin trader i kraft samma dag som maskinen 6verlates till kunden.

Checklista vid leveranskontroll: ﬁﬂ

Kontrollera om eventuella transportskador. Anmal till transportféretaget

Se over redskapet noga innan anvandning och kolla att all emballagematerial
har tagits bort. Gor dig av med emballagematerialet pa ett miljovanligt satt.

Kontrollera att leveransen ar komplett enligt maskinorder/féljsedel.

Kontrollera att PTO-axel medfdljer.

Kontrollera att maskinen ar smord, smorjfett NLGI 2. Se avsnitt Service & underhall.

Ge anvisningar angaende ratt kraftuttagsvarvtal (540rpm).

Med hjalp av instruktionsboken gatt igenom och forklarat idrifttagande, anvandande
samt underhall av maskinen respektive tillbehor for kunden

Utfor funktionstest.

Instruktionsbok 6verlamnat till kunden.

Fyll Garantibeviset tillsammans med kunden och skicka till TREJON AB. Finns som
bilaga till denna manual och som kopia langst bak.

Fyll i serienummer pa maskinen i faltet till hoger | S/N:

trejon.se



SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

1 Introduktion

1.1 Inledning

Vi tackar Er for valet av denna SPEED Propelleromroérare. Vi har koncentrerat oss pa att
tillverka en kraftig och bra maskin som skall halla i manga ar. Da maskinens livslangd inte bara
beror pa oss utan aven pa Er, har vi sammanstallt en bruksanvisning i vilken vi beskriver ratt
skotsel och bruk av maskinen. Las darfor noga igenom hela denna anvisning. Tag alltid kontakt
med den aterforséljare dar du kopt maskinen, nar du skall bestalla reservdelar eller behéver
annan service. Aterforséljaren ar din naturliga servicepartner. Vid reservdelsbestalining, ta alltid
reda pa ratt modell, typ och serienummer se maskinskylt placerad pa chassiet.

1.2 Beskrivning

Denna maskin ar avsedd till uppblandning av gddsel som lagras i bassang eller brunn.
Maskinen drivs fran traktorns kraftuttag och skall kéras med ett varvtal av 540 varv/min. Armen
ar ledad i traktorns fastram och kan mandvreras hydrauliskt med hjélp av en cylinder. For att
manovrera cylindern kravs ett enkelverkande hydrauluttag. Langst ut pa armen sitter en
speciellt designad propeller med en stddfot, fér att snabbt och ekonomiskt blanda gddseln.

trejon.se 7



SPEED

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

2

1.3 Detaljbeskrivning

Chassie (1)

Propeller (15)

Cylinder (25)

Stodlager (18)

Tralager (17)

Drivtapp (48)

N[OOI WIN|F-

Stodfot (14)

Siffrorna inom parentes anger delarnas positionsnummer i reservdelslistan i slutet av denna

manual (se avsnitt 9).

1.4 Tekniska data

Modell OR 660 OR 760
Antal lager 5 6
Hydraulisk cylinder Std. Std.
Vikt (kg) 250 280
Racklangd ca (m) 6.6 7.6
Totalldangd ca (m) 6.3 7.3
Varvtal Max (varv/min) 540 540

P& grund av I6pande produktutveckling ar givna tekniska data i vara dokument inte bindande och kan komma att &ndras utan

foregdende meddelande. Givna uppgifter i tabellen ovan kan &ven visa utrustning som inte &r standard.

Utrustningsniva kan variera beroende pa anvandarland.

trejon.se



SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

2 Sakerhetsinstruktioner

2.1 Sakerhetsforeskrifter

Las manual. Samtliga maskinférare skall lasa och forsta innehallet i hela denna manual och
sakerhetsforeskrifterna sa att det inte finns nagra oklarheter om brukandet av
maskinen/redskapet innan det tas i bruk. Vid fragetecken kontakta din aterforsaljare.

Det ar forbjudet att anvanda maskinen om anvéandaren inte kanner till riskfaktorerna i samband
med maskinens anvandning och inte kan agera om en risksituation uppstar vid anvandningen.

Las, iaktta och forsta betydelsen av samtliga skydds-, bruks-, varnings- och positionsdekaler pa
maskinen och i manualen.

Saker och ting kan hdnda nar man anvander detta redskap som inte kan férebyggas i
formgivningen eller med mekaniska delar.

Dessvarre kan mansklig vardsloshet upphava vara inbyggda sakerhetsatgarder. Saledes ar
forebyggande av olyckor och arbetsskydd beroende pa ansvarsfull anvandning av redskapet
och inbyggda sékerhetsatgarder.

Endast utbildad personal bor anvanda redskapet.

Handhavande. Lar och praktisera maskinens arbetssatt och reglage innan den anvéands.

Tillkoppling av maskin. Anslut maskinen pa ratt satt, vistas inte mellan traktorn och maskinen
vid tillkoppling.
Se till att redskapet &r korrekt monterat, instéllt och i brukbart skick.

Sékra arbetsomradet. Hall obehoriga personer, speciellt barn borta fran maskinens
arbetsomrade eller maskin som repareras.

Maskinens skyddsutrustning. Maskinen far anvandas endast om alla fabrikantens
originalskydd for rorliga mekanismer ar pa ratt plats och korrekta.

Se till att skydds- och bruksdekaler ar i bra skick och uppsatt pa ratt satt, om inte ersatt dem
omedelbart.

Nya skydds- och bruksdekaler kan bestallas utan extra kostnad. Skriv modell och
tillverkningsnummer péa bestéallningen.

Rorliga delar. Se till att armar, ben eller 6vriga kroppsdelar samt kladesplagg inte kommer i
kontakt med maskinens rorliga delar. Bar ej |16st sittande klader.
Lat maskinen arbeta sjalv, stoppa ej in hander och fingrar for att hjalpa till.

Kraftuttagsaxel. Vid traktorbyte kontrollera alltid kraftuttagsaxelns langd, en for lang axel kan
skada bade traktor och maskin.

Det ar forbjudet att anvanda felaktiga kraftuttagsaxlar som inte uppfyller specifikationerna.
Kontrollera att kraftuttagsskyddet & monterat riktigt och att det ar i god kondition och ar
fastmonterat till traktorn.

Det ar forbjudet att anvanda skadade eller felaktiga kraftuttagsskydd

Kop ett nytt kraftuttagsskydd ifall det gamla ar defekt. Satt aldrig igang kraftoverforing fore dess
att maskinen ar nerfalld och vilar pa marken.

Lyftning och sé&nkning av maskin.
Var forsiktig vid lyftning och sankning av maskin/maskindel.

trejon.se 9



SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

Stabilitet. Maskinen far inte framforas med en traktor som inte har tillrackligt vikt dver
framaxeln/bakaxel sa att styrningen och stabiliteten av traktorn paverkas. For att sékerstalla
dragfordonets styr- och bromsegenskaper skall minst 20% av dragfordonets vikt vila pa
framaxeln.

Montera ballastvikter om behov finns, las traktorns instruktionsbok.

Framforande av maskin. Var forsiktig under arbete vid ojamna markforhallanden, nara diken
och staket, se upp foér dolda faror, anpassa arbetshastigheten.

Vid arbete i branta slutningar bor sarskild forsiktighet iaktas:

Forsok kor i samma riktning som sluttningen och inte tvars over.

Undvik snabba starter och inbromsningar nar maskinen kér uppfor eller nedfér sluttningar.

Om man tvingas kora tvars over branta sluttningar, minska hastigheten, se upp for ojamnheter,
undvik tvara svangar samt var medveten om den tyngdpunktsforflyttning som sker vid
upplyftning av monterat redskap.

Om traktorn valter, hall fast i ratten.

Morkerkorning. Vid arbete under morker maste arbetsomradet belysas.

Forare. Trotta, berusade, drogade eller pa annat satt paverkade personer s att de inte kan
kontrollera sina rorelser, far inte anvanda maskinen.

Maskinen far bara koras av en person, den som sitter i traktorn, inga passagerare ar tillatna.
Det ar forbjudet for personer utan traktorkdrkort att anvanda maskinen.

Personlig skyddsutrusning. Skyddsutrustning, typ skyddshjalm, skyddsglaségon, skyddsskor,
och handskar, rekommenderas fér personal under montering, drift, justering och underhall.
Under dammiga forhallanden, hall traktorhyttens dorrar och fonster stangda. Under vissa
forhallanden kan ljudnivan overstiga 90dB, hall traktorns doérrar och fonster stangda, anvand
horselskydd.

Skyddshytt. Maskinen ska enbart framféras med en traktor som ar utrustad med godkand
skyddshytt. Hall dorrar och fonster stangda under arbete.

Innan traktorféraren lamnar hytten ska samtliga rorliga delar inkluderat motorn ha stannat, samt
handbroms vara atdragen.

Skotsel. Kontrollera, justera och underhall maskinen enligt anvisningarna.

Regelbunden dversyn. Kontrollera hela maskinen regelbundet. Sk efter 16sa, slitna, skadade
delar, samt lackage.

Sékerhet vid underhall och service. For underhall och justering av maskinen maste den
placeras pa en fast, jamn yta

Traktormotorn maste vara avstangd, alla rorliga delar avstannade, maskinen nedsankt till
marken och handbromsen ansatt under all rengorning, kontroll, justering, underhall och
reparation.

Rengdr maskinen noggrant innan reparation och lagring.

Lager och hydrauliska komponenter boér inte rengbéras med hogtryckstvatt.

Om allméan rengorning sker med for hogt tryck kan lacken skadas.

Efter rengorning ska maskinen smarjas enligt smarjplan, och en kort provkérning bor
genomfdras.

Vibrationer. Om vibrationer uppstar i maskinen maste den omedelbart stangas av for
undersOkning av orsaken. Byt ev. skadade delar.

trejon.se 10



SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

No6dstopp. Stanna maskinen omedelbart om den stéter emot ett hinder. Stang av motorn, ta ut
nyckeln, kontrollera och reparera eventuella skador innan arbetet fortsatter.

Du skall veta hur nédbromsar fungerar pa traktorn och redskapet, samt vara forbered pa hur du
skall agera vid en nédsituation.

Hydraulslangar. Hydraulslangarna p& maskinen innehaller olja under mycket hogt tryck. Ror
inte slang och hydraulkomponenter om tryck finns i systemet. Olja under hogt tryck kan vid
lackage tranga in i huden och orsaka allvarliga skador, om olyckan ar framme ta omedelbart
kontakt med lakare.

Kontrollera dagligen hydraulslangarnas skicka med avseende pa skador. Skavda och lackande
slangar ska omedelbart bytas ut mot nya som uppfyller tillverkarens tekniska krav.

Vid traktorbyte kontrollera alltid slangarnas langd, for Ianga eller korta slangar kan skadas.

Det ar forbjudet att anvanda felaktiga hydraulslangar som inte uppfyller specifikationerna.

Svetsning. Skydda lager, hydraulik och elektronikkomponenter om svetsning skall utforas.
Vid svetsning skall svetsens jordklamma placeras néra det stélle dar svetsningen sker.

Brandrisk. Vid dverhettning av maskindelar skall du s6ka orsaken och stéanga av maskinen.
Skdrdeavfall ar lattantandligt, ta bort skorderester och oljesmuts. Det rekommenderas att
brandslackare finns i ndrheten. R6kning i narheten av maskinen ar férbjuden.

Reservdelar. Anvand endast original reservdelar till maskinen.
Om ni har nagra fragor om maskinen eller dess funktion, kontakta aterforsaljaren eller Trejon
AB

trejon.se 11



SPEED Propelleromrérare OR660 / OR760 (1210)

2.2 Sakerhetsymboler

Symbolen till hdger visar foljande:

Varning !

Studera instruktionsboken noga

innan anvandning, sa att brukaren kanner maskinen
val.

Varning !

For ej in armar eller ben i narheten av maskinens

rorliga delar. Vistas ej i narheten av kraftuttaget néar
A maskinen &r igang.
Ifall inte detta respekteras kan det ge livshotande
skador och till och med leda till déden.

Varning !
Klamrisk! Vid tillkoppling far man ej befinna sig mellan
maskin och traktor. Bromsa alltid fast traktorn nar man

lamnar hytten vid all till- eller frankopplingsarbete

trejon.se

b

B>

>

X
D

C

> |

% |

=4

—

’4»




SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

3 Anvandning av maskinen

3.1 Tillkoppling av maskin till traktor

/A

Varning!
Klamrisk. Vid tillkoppling far man ej befinna sig mellan maskin och traktor. Bromsa alltid
fast traktorn nar man lamnar hytten vid allt till- och frankopplingsarbete.

Maskinen far endast tillkopplas traktor med tillrackligt med vikt finns pa fram respektive
bakaxel sa att styrning och bromsar fungerar nar maskinen ar tillkopplad. Anvand
ballastvikter vid behov, se traktorns instruktionsbok.

Anvand endast original kraftéverforingsaxel som foljde med maskinen. Las noga
anvisningarna som foljer med kraftuttagsaxeln. De anvisningar som finns | denna
handbok ersatter inte informationen | tillverkarens handbok.

¢ Tillkoppling av maskinen far endast ske pa en jamn och plan yta.

e Koppla traktorns lyftarmar till de nedre kopplingspunkterna och las dem med
sakringssprinta.

e Justera lyftarmarna pa traktorn sa att maskinen star horisontellt.

e Fast toppstangen vid maskinens 6vre kopplingspunkt (om mojligt valj fastpunkterna sa
att toppstangen och lyftarmarna ar sa parallella som mojligt, allt fér att maskinen skall
lyftas parallellt fran marken).

Justera toppstangens langd sa att maskinen far ratt angreppsvinkel.

e Stanna traktorn och drag at handbromsen.

e Anpassa kraftuttagsaxeln till ratt langd. Drag isér axeln och fast respektive del till maskin
och traktor. Kontrollera att axeln inte bottnar i kortaste laget (minst 30mm spel) samt att
axelhalvornas 6verlappning ar tillrackligt stor (minst 300mm) om inte kapa axeln. Se
instruktioner som levereras med axeln. Efterstrava stérsta mdjliga dverlappning.

Var extra uppmarksam pa max och min matt vid anvandning av hydraulisk toppstang, da
matten fort kan variera avsevart.
(alternativt for axlar kortare &n 1000mm, halften av maximal 6verlappning)

e SmoOrj och montera kraftoverforingsaxeln. Se till att Iasstiften pa axeln laser ordentligt.
Fast kraftoverforingsaxelns skyddsrér med kedjorna sa att dessa inte roterar.

e Nar maskinen ar kopplad till traktorn skall den lasas i sidled med stabiliseringsstagen pa
traktorns lyftarmar.

e Anslut hydraulslangarna till enkelverkande uttag pa traktorn (rengor anslutningarna
noggrant fore anslutning).

¢ Kontrollera att maskinen gar fritt fran traktorn vid alla tdnkbara arbetssituationer.

trejon.se 13



SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

3.2 Fore start av maskin

Innan maskinen anvands ska foljande punkter pa maskinen kontrolleras:
e Att alla skruvar och muttrar ar atdragna (kontrollera och efterdrag skruvar och muttrar
efter de forsta 4 arbetstimmarna och sedan var 40:e arbetstimma). Rikta speciell

uppmarksamhet pa att kontrollera att skruven till propellern ar atdragen For ratt
atdragningsmoment se tabell i avsnitt 4.1.

e Kontrollera att alla skydd &r pa plats.

e Smorj maskinen (se aven kapitel "Service och underhall”).

3.3 Justeringar

/A

Varning!
Lita aldrig helt pa traktorns lyftanordning, utan palla upp redskapet ordentligt pa
pallbockar eller dylikt s& att maskinen inte faller.

trejon.se 14



b

SPEED. Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

3.4 Korning med maskin

/A

Varning!
Maskinen far ej rengdras nar den ar igang
Se till att inga personer vistas i nédrheten av maskinen

Placera traktorn pa plan och stadig mark samt bromsa fast traktorn. Sank forsiktigt ned
propellern i basséangen, kontrollera sa att inte propellern tar i ndgonstans. Forsok
genom ratt placering av traktorn och justering av langden pa hydraulcylindern uppna
gynnsammast mojliga vinkel mellan traktor och maskin. Kontrollera vinkeln pa k-axel till
traktorn. Kontrollera att bada knutarna har samma vinkel (se figur nedan). Efter kontroll
av frigdng och vinklar, lyft upp propellern ur bassangen och starta kraftuttaget pa laga
varv. Sank sedan ner propellern igen.

Las om moijligt kopplingspunkterna med en kedja, allt for att undvika att ett lakande
hydraulpaket pa traktorn, under arbetets gang kan ge langdférandring av
hydraulcylindern (=vinkelforandringar pa kraftuttagsaxeln), vilket kan leda till skador pa
k-axel, maskinaxel och traktor. Oka forsiktigt varvtalet till 540 varv/min. Om négra
vibrationer uppstar ar vinkeln for stor och en k-axel med vidvinkelknut maste anvéandas.
Om en vidvinkelknut anvandes maste den kontinuerligt smorjas, se Service och
Underhall. Placera i sa fall vidvinkelknuten déar vinkeln ar storst.

Efter avslutat arbete skall maskinen rengéras och smorjas.

/A

OBS!

Efter justering av vinkel mellan traktor och maskin, 1as om maijligt
kopplingspunkterna med en kedja, allt for att undvika att ett lAkande hydraulpaket
pa traktorn, under arbetets gang kan ge langdforandring av hydraulcylindern
(=vinkelforandringar pa kraftuttagsaxeln), vilket kan leda till skador pa k-axel,
maskinaxel och traktor.

trejon.se 15



SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

3.5 Parkering och forvaring av maskinen

Parkera maskinen pa en plan och jamn yta med klipphuvudet nedfallt.
Fall ned stodbenet, placera det i ett lage sa att det vanstra lyftarmsfastet hamnar lagre &n det
hogra. Det underlattar fran och tillkoppling av maskinen.

Maskinen bor helst forvaras under tak. Om maskinen forvaras utomhus i nedféllt lage under en
langre tid ska fett strykas 6ver kolvstangen pa hydraulcylindern.

4 Service och underhall

A\

Nar nagon typ av rengoring, underhall, reparation eller service skall utféras pa maskinen,
se till att maskinen ar nedsankt till marken traktorns motor avstangd. Ta ur nyckeln fran
tandningslaset.

Lita aldrig helt pa traktorns lyftanordning utan palla upp redskapet ordentligt pa
pallbockar eller dylikt s& att det inte faller. Anvand alltid skyddsutrustning, sdsom
glaségon och handskar nar underhall utfors.

For att forebygga personskada, anvand inte fingrarna for att undersdka smala 6ppningar.

Det ar nodvandigt att i ratt tid férnya utslitna och skadade skyddsdetaljer (t.ex.
skyddsplatar, k-axelskydd, etc.)

Se till att inga andra personer finns i ndrheten som kan skadas.

4.1 Allmant

Underhall maskinen med omsorg for att erhalla ett kostnadseffektivt arbete, lang livslangd och
bibehéallande av maskinens varde. Anvand endast smorjmedel av hog kvalité och
andamalsenliga. Allt arbete som ska utforas under upphojd maskin far endast ske om maskinen
har sékrats med pallbockar. Anvand endast andamalsenliga handverktyg. Hall maskinen ren
under chassie fér god funktion samt férhindrande av korrosion. Anvand inte hdgtryckstvatt vid
rengoring av lager, el och hydraulkomponenter. Efter rengéring av maskinen smaérjs maskinen
enligt smoérjschemat, och provkoérs en kort stund.

Anvand nedanstaende tabell for korrekt atdragningsmoment for skruvforband pa maskinen.

Tabell 1 - Atdragningsmoment fér skruvférband

Diameter Klass 8.8 Klass 10.9

Nm Ib.ft. Nm Ib.ft.
M8 25 18 35 26
M10 50 37 70 52
M12 90 66 125 92
M14 140 103 200 148
M16 215 155 305 225
M18 295 217 420 309
M20 420 302 590 438

N&r lasmutter anvands, 6ka vridmomentet 5%.

trejon.se

16



SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

4.2 Underhdallsschema

e Kraftuttagsaxeln smorjs var 8:e timme (vidvinkelknut var 4:e timme).
e Maskinen smorjes var 8:e timme

e Avlagsna allt overflodigt fett som kan binda smuts.

e Efter all reng6rning maste maskinen smorjas.

e Kontrollera eventuellt slitage pa lagringar dagligen.

e Samtliga skruvforband kontrolleras dagligen.

Vid smorjning anvand fett NLGI 2 med EP-egenskaper av god kvalité och som tal laga
temperaturer. Anvand inte s.k. "grafitfett” till kullager. Tryckluftsdriven fettspruta far inte
anvandas for smorjning av tatade lager, tatningen kan lossna eller skadas. Rengor
smornipplarna innan fettsprutan anbringas.

Dessa intervaller ar vid normal kérning, vid kontinuerlig kérning smorj oftare. Smarj alltid efter
rengorning med vatten.

4.3 Infor sasongsstart

Skall samtliga ovanstaende punkter gas igenom. Om maskinen far en god service ger detta en
betydligt Iangre livslangd och en mer bekymmersfri anvandning.

4.4 Efter sasongens slut

Skall maskinen rengdras grundligt, darefter smorjs och servas maskinen. Byt ut slitna eller
skadade delar. Nar maskinen ar torr rekommenderar vi att Ni stryker ett tunt lager med olja pa
de stallen dar fargen har notts bort.

Slapp spanningen pa kilremmarna. Forvara maskinen | ett torrt utrymme.

/A

OBS!
Slapp spanningen pa gummiduken nar maskinen inte anvands.

trejon.se 17



*’@) Propelleromrérare OR660 / OR760 (1210) ﬁ

5 Tillbehor

5.1 Stativ WRS2,5

Omroérare kopplad till omrérarstativ WRS2,5

Underhallsschema

o Kraftuttagsaxeln smorjes var 8:e timme (vidvinkelknut var 4:e timme).

e Maskinen smoérjes var 8:e timme

e Avlagsna allt 6verflodigt fett som kan binda smuts.

e Efter all reng6rning maste maskinen smorijas.

e Kontrollera eventuellt slitage pa lagringar dagligen.

e Samtliga skruvférband kontrolleras dagligen.

e Oljaivaxellador bytes efter 20 timmars drift, darefter arligen.
Oljebyte i Vaxellada.
Vid oljebyte placera vaxelladorna i vagrat lage, tappa ur den gamla oljan och fyll i ny upp till
nivapluggen.

Olja: Transmissionsolja SAE 80W/90 EP

trejon.se 18



SPEED

2

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

6 Reservdelar

6.1 Anvand original reservdelar

Du star infor valet mellan "original” eller "kopia”!
Valet avgors ofta av priset. Ett "billigt” kdp kan i slutdndan sta dig dyrt.

Nagra skal for att valja TREJONS originaldelar:
° Kvalitet och passform
. Tillforlitlig funktion
. Hogre livslangd och darmed en béttre ekonomisk drift
. Garanterad tillganglighet genom TREJONS forsaljningspartners

TREJONS originaldelar och tillbehor &r konstruerade speciellt fér dessa maskiner. Monteringen
och/eller anvandningen av icke originaldelar och tillbehor kan negativt forandra tekniska
egenskaper hos er maskin. Tillverkaren lamnar ingen garanti fér skador som uppstar pga. att
inte originaldelar eller originaltillbehdr har anvants.

Garantin galler inte for egenmaktiga forandringar som genomférts pa maskinen.

Tag kontakt med den aterforséljare dar du kopt maskinen, nar du skall bestalla reservdelar eller
behover annan service.

Vid reservdelsbestallning, ta alltid reda pa ratt modell, typ och serienummer se maskinskylt
placerad pa chassiet.

trejon.se 19



Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

MIXER OR560 - OR660 - OR760

6.2 Reservdelslista

3= 5 K

}qn/ ﬂ d d:u\ﬂ* <9 3¢ AA :
57 \ = ‘. : ..\ gl
2 Ww\\ 1~/ . . )

20

trejon.se




Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

Reservdelslista

Propelleromrérare OR-560/660/760

o Nt Number of pieces in machine
R560 [R560/a] R660 |R660/a| R760 |R760/a
1 R 560-01-00-000 Frame 1 - - - - -
la_ |R 560-01-00-000/1 |Frame - 1 - - - -
R 660-01-00-000 Frame - - 1 - - -
la_ |R 660-01-00-000/1 |Frame E - - 1 - -
1 |R760-01-00-000 Frame - - - 1 -
la_ |R 760-01-00-000/1 |Frame - - - - - 1
2 R 660-02-00-000 Stand 2 - 2 - 2 -
2a  |R 660-02-00-000/1 |Stand - 2 - 2 - 2
3 R 660-03-00-000 | Tension 1 - I - 1 -
3a_ |R 660-03-00-000/1 |Tension - 1 - 1 - 1
-+ R 660-04-00-000 Washer 1 2 2 2 2 2 2
S R 660-05-00-000 Washer 2 2 2 2 2 2 2. |
6 R 660-06-00-000 Sleeve 1 1 1 1 1 1 1
7 R 660-07-00-000 Sleeve 2 1 1 1 1 1 1
8 R 660-08-00-000 Pin 1 1 1 1 1 1
9 R 660-16-00-000 Cotter pin 1 1 1 1 1 1
10 |R 660-09-01-000 Extension 1 1 1 il 1 1
11 |R 660-09-02-000 Connection 1 1 1 1 1 1
12 |R 660-09-03-000 Cover 1 1 1 1 1 1
13 | R 660-08-04-000 Sleeve 4 4 4 4 4 4
14 |R 660-08-05-000 Foot 1 - 1 - 1 -
14a | R 660-08-05-000/1 |Foot - | - 1 - 1
15 |R 660-10-01-000 Rotor 1 | 1 1 1 1
16 |R 560-10-02-000 Shaft complete 1 - - - - -
16a | R 560-10-02-000/1 |Shaft complete - 1 - - - -
16  |R 660-10-02-000 Shaft complete - - 1 - - -
16a |R 660-10-02-000/1 |Shaft complete - - - - -
16  |R 760-10-02-000 Shaft complete - - - - 1 -
16a | R 760-10-02-000/1 | Shaft complete - - - - 1
17 |R660-11-00-000  |Bearing 1 2 2 5 2 2 2 2
18 |R 660-12-00-000 Bearing 2 2 2 2 2 3 3
19 |R 660-17-00-000 Spring ring 2 - 2 - 2 -
20 |R 660-18-00-000  |Bearing 207 1 1 1 1 1 1
21 |R 660-19-00-000 Mount 207 1 1 1 1 1 1
22 |R 660-13-00-000 Plate 1 - 1 - 1 -
22a |R 660-13-00-000/1 |Plate B 1 - 1 - 1
23 |R 660-14-00-000 | Cover 1 - 1 - 1 -
23a | R 660-14-00-000/1 |Cover - 1 - 1 - 1
24 |R 660-15-00-000 |Foot 2 - 2 - 2 -
24a | R 660-15-00-000/1 |Foot - 2 - 2 B 2
25  |R 660-20-00-000 Cylinder 1 1 1 1 1 1
26 |R 660-21-00-000 | Housing 1 1 1 1 1 1

trejon.se

21



Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

Number of pieces in machine

Code| Catalog number Name
R560 |R560/a| R660 |R660/a| R760 |R760/a
27 | R 660-22-00-000 Hose 1 1 1 1 1 1
28 R 660-23-00-000 Screw M16/120 3 3 3 3 2] 3
29 | R 660-24-00-000 Screw M12/90 1 1 1 1 1 1
30 R 660-25-00-000 Screw M12/70 4 - 4 - 4 -
31 R 660-26-00-000 Screw M12/50 < 4 4 4 4 4
32 R 660-27-00-000 Screw M12/40 4 - 4 4 4 4
33 R 660-28-00-000 Screw M12/30 2 - 2 - 2, -
34 R 660-29-00-000 Screw M10/90 4 4 4 4 -+ 4
35 R 660-30-00-000 Screw M10/80 8 8 8 8 8 8
36 R 660-31-00-000 Screw M8/30 <4 4 <+ 4 6 6
37 | R 660-32-00-000 Grease nipple 2 2 2 2 3 3
38 | R 660-33-00-000 Grease nipple 2 2 2 2 2 )
39 R 660-34-00-000 Screw 2 2 2 2 3 3
40 R 660-35-00-000 Nut M20 2 2 2 2 | 2 2
41 R 660-36-00-000 Nut M16 3 - 3 - 3 -
42 R 660-37-00-000 Nut M12 7 5 7 5 7 5
43 R 660-38-00-000 Nut M12 20 8 20 8 20 8
44 R 660-39-00-000 Nut M10 8 10 8 10 8 10
45 R 660-40-00-000 Washer 10,5 8 8 8 8 8 8
46 R 660-41-00-000 Pinnd 2 - 2 - 2 -
47 R 660-42-00-000 Sleeve 1 - 1 = 1 -
48 R 660-43-00-000 Ending axle 1 - 1 - 1 -
48a |R 660-43-00-000/1 |Ending axle - 1 - 1 |
49 | R 660-44-00-000 | Hydraulic seal 1 | Y 1 .
50 R 660-45-00-000 Axel 1 - 1 - | -
50a |R 660-45-00-000/1 |Axel - 1 - 1 - 1
60 R 660-46-00-000 Key 10x8x45 - 1 B 1 - 1
61 R 660-47-00-000 Pin - 2 - 2 - 2
62 R 660-48-00-000 Cotter - 2 - 2 - 2
63 R 660-49-00-000 Ring - | - 1 - |
64 R 660-50-00-000 Screw M8x40 - | - 1 - !
65 |R660-51-00-000 | Plate - 1 : 1 s i
66 | R 660-52-00-000 Screw ) ! . b3 ) |
M12x45left
67 | R 660-53-00-000 |Crew M8x16 - 3 - 3 - 3
68 |R660-54-00-000 | Nut M8 - 2 - 2 - 9

trejon.se

22



SPEED

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

b

Anteckningar

trejon.se

23



SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

TREJON

EG-konformitetsintyg

enligt EG-norm 2006/42/EG

Vi TREJON FORSALJINING AB

(ANDUASGIVAIENS NMAMIN).....eeeiiitite ittt aa £ oa bt e ot e e e aa b b et e aa bt e e aa ket e e aabe e e e aa bt e e anbe e e e abbe e e e anbe e e anbeeeensneeas

(fullstandig foretagsadress — vid befullmaktigade samarbetspartner med sate inom EG uppges &ven tillverkarens féretagsnamn och
adress)

intygar med ensamansvar att nedanstaende produkt,

Propelleromrérare
OR 660
OR 760

(fabrikat, typ)

for vilket detta intyg galler, uppfyller géallande, grundlaggande sdkerhets- och halsoskydds-

foreskrifter enligt EG-norm 2006/42/EG,
(om tillampligt)
samt uppfyller kraven enligt 6vriga gallande EG-normer.

(titel och/eller nummer samt publikationsdatum for 6vriga EG-normer)

(om tillampligt)

Foljande norm(er) och/eller teknisk(a) specifikation(er) har legat till grund for ett fackmassigt
inférande av de i EG-normerna angivna sakerhets- och halsoskyddsféreskrifterna:

EN I1SO 12100-1 : 2003 EN ISO 12100-2 : 2003

(titel och/eller nummer samt publikationsdatum fér norm(er) och/eller teknisk(a) specifikation(er))

Héakan Johansson

Vannasby, 01.01.2010 Verkstallande Direktor
Utfardat (ortdatum) (Namn, befattning och underskift av behorig medarbetare)

trejon.se 24




SPEED

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

b

Garantivillkor

Allmant om garanti

Garantins giltighet

Garantin ersatter

Garantin ersétter inte

Forfarande

OBSERVERA!

Overlatelsebevis:

Garanti- / Overlatelsebevis

Géllande mellan férsaljningsstallet(Trejon AB:s ateférsaljare) och maskinkdparen.

For att erhalla giltig garantin galler nedan angivna villkor, samt de specifika
garantivillkor som stélls av respektive leverantér. Dessa finns bifogade i
instruktionsboken for respektive maskin i forekommande fall.

Garantin géller 12 manader fran inkdpsdatum vid anvandning fér eget bruk.

| vissa fall kan garantin vara begéansad av driftid.

Skadade delar som konstateras ha gatt sonder vid normalt slitage pa grund av
tillverknings- eller ravarufel.

Endast arbetskostnad for byte av skadad garantidel.

Kostnader for frakt av maskin eller delar.

Resekostnader.

Eventuella féljdkostnader som uppkommer till féljd av skada pa maskinen.
Maskin som kdparen sjélv gjort/latit géra andringar pa.

Skador som beror pa normal forslitning av maskinen — ej hanférlig till fabrikationsfel,
bristfallig service, anvandarens oerfarenhet eller anvandning av reservdelar som inte
ar original.

Onormal eller olamplig anvandning av maskinen.

Slitdelar sdsom slangar, tatningar, oljor, batterier, remmar, knivar etc.
Garantitiden for utbytta delar under garantitiden upphér samtidigt som maskinens
garantitid.

Normala justeringar,skétsel,underhall eller handledning.

Kontakta inképsstéllet sa fort ev.skada eller felfunktion upptackts.

Anvand ej maskinen om skadan kan forvarras.

Garantireparationer far endast utféras av Trejon AB godkand verkstad.

Garantin trader i kraft forutsatt att maskinens GARANTI- / OVERLATELSEBEVIS
ar fullstandigt ifyllt samt underskrivet av bada parter(séljare, kopare),samt kopia
inskickat till Trejon AB senast 14 dagar fran forsaljningsdatum ( séljaren
ansvarar for att detta sker).

Maskinkdparen bekraftar med sin underskrift att han mottagit instruktionsbok innehallande driftanvisningar samt fatt
upplysningar om betjénings, sakerhets och underhallsféreskrifterna som beskrivs i denna och gjort leveranskontroll

av maskinen.

VANLIGEN TEXTA!

Produkt: Serienr:
Saljare: Foretag:

Séljarens underskrift: Inképsdatum:
Koéparens

namn: Telefon:
Adress: Postnr:

Ort: Land:

Ort & Datum: Képarens underskrift:

trejon.se

25



SPEED

Propelleromrérare OR660 / OR760 (1210)

P

trejon.se

26



SPEED

b

Propelleromrorare OR660 / OR760 (1210)

TREJON AB reserverar sig ratten att andra eller forbattra visade modeller med tekniska eller
kommersiella motiveringar, utan krav pa att genomféra férandringarna pa redan levererade
maskiner. Bilder i handboken visar inte nddvandigtvis maskinen som &r levererad.

Tekniska uppgifter, matt och vikter ar oférbindliga. Fel forbehallna.

© 2012 Trejon AB, Sweden

Eftertryck, oversattning samt utdrag far endast genomféras med skriftlig tillatelse av TREJON
AB, Foéretagsvagen 9, SE — 911 35 Vannasby.

Alla rattigheter enligt upphovsrattslagen forbehalls.

trejon.se 27



TREJON AB
Foretagsvagen 9
SE-911 35 VANNASBY
SWEDEN

Tel: + 46 (0)935 39 900
Fax: + 46 (0)935 39 919




